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一、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名称 深圳市邦迪工程顾问有限公司 注册资本 3000 万元

成立日期 1993 年 9 月 9 日 企业性质 有限责任公司

注册地址 深圳市南山区西丽街道松坪山社区松坪山朗山路 11 号同方信息港 C 座 901

投标人简介

深圳市邦迪工程顾问有限公司，由湖南大学发起成立于 1993 年，注册资金 3000

万元。是建设部授予的首批“全国百强先进监理”企业。从业资质范围：工程

监理房屋建筑工程专业甲级、工程监理市政公用工程专业甲级、工程监理机电

安装工程专业乙级、工程监理通信工程专业乙级、工程监理电力工程专业乙级。

广东省全过程工程咨询试点单位。监理业务遍及深圳、广东、湖南、江西、福

建、安徽、青海等省市区。

国家建设部在全国推行的第一批《监理统一用表》，其原稿就源自于邦迪。

联系方式

1.地址：深圳市南山区西丽街道松坪山社区松坪山

朗山路 11 号同方信息港 C 座 901
2.邮编：516006

3.电话：13714508986
4. 电 子 邮 箱 ：

13714508986@139.com
5.联系人：朱清平

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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二、投标人业绩情况
（一）投标人业绩情况一览表（近 5 年）

投标人名称：深圳市邦迪工程顾问有限公司

序

号
建设单位 项目名称

项目地

点

合同金

额

（万元）

合同范

围及内

容

竣工验收

日期

证明文

件页码

1
深圳市建筑工

务署工程管理

中心

深圳市老干部

活动中心整体

改造提升及智

能化改造工程

项目监理

深圳市福

田区
239.8788

装修改造

监理

2022年11月

22 日
3-18

2
深圳高速公路

股份有限公司

深高速总部

(汉京金融中

心)装修工程

深圳市南

山区

237.4989

69
装修监理

2022 年 1 月

10 日
19-28

3

深圳市建筑工

务署工程管理

中心

深圳大学卡尔

森国际肿瘤中

心用房改造装

修工程

深圳市

南山区
126.49

装修改造

监理

2021 年 12

月 31 日
29-40

注：后附业绩证明材料。



3

（二）投标人业绩证明材料

1、深圳市老干部活动中心整体改造提升及智能化改造工程项目监理
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5



6



7

竣工验收日期：2022.11.22



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19

2、深高速总部(汉京金融中心)装修工程



20



21



22



23

竣工验收日期：2022.1.10



24



25



26



27



28



29

3、深圳大学卡尔森国际肿瘤中心用房改造装修工程



30



31



32



33

竣工验收日期：2021.12.31



34



35



36



37



38



39



40
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三、投标人获奖情况

（一）投标人获奖情况表（近 5年）

投标人名称：深圳市邦迪工程顾问有限公司

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间
证明文

件页码

1

深圳市万科

房地产有限

公司

安托山小学

项目精装修

工程

二〇二〇年

广东省优秀

建筑装饰工

程奖

广东省建筑

业协会建筑

装饰分会

2020 年 7

月 16 日
42-46

2

深圳市东方

欣悦实业有

限公司

安托山花园

消防工程

二〇一九年

度深圳市优

质专业工程

奖

深圳建业协

会

2019 年

12 月
47-51

注：后附获奖证明材料。
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（二）获奖情况证明文件

1、安托山小学项目精装修工程（二〇二〇年广东省优秀建筑装饰工程奖）



43



44



45



46



47

2、安托山花园消防工程（二〇一九年度深圳市优质专业工程奖）



48



49



50



51
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四、项目总监情况

（一）项目总监简历表

投标人名称：深圳市邦迪工程顾问有限公司

姓名 甘留洋 性别 男 年龄 33 岁

学历及专业
大专：建筑装饰工程技

术
职务 总监

参加工作年限 11 年
从事项目总监工

作年限
3 年

主要工作经历 2015 年-至今 在深圳市邦迪工程顾问有限公司从事监理工作

类似项目业绩

建设单位 项目名称
建设地

点

合同金额

（万元）

合同范围及内

容

竣工验

收日期

证明文

件页码

深圳市信城盈

合房地产有限

公司

深圳万科光明

伶伦提可乐小

学项目

深圳市

光明区
172.584

全过程施工阶

段及保修阶段

监理（从土方开

挖到机电安装、

装修交付及保

修）

2023.4.

28
55-65

深圳市大沙河

创新产业园建

设开发有限公

司/

深圳招商房地

产有限公司

南山智谷产业

园公寓改造提

升工程监理

深圳

市

南山

区

103.5370

完成设计范围

内的装饰装修、

强弱电、给排

水、空调改造、

消防改造、软装

等施工内容，

包含不限于安

装、检验、检测、

调试、验收、保

洁、移交、售后

维保等工作内

容。

2024.1

0.28
66-83

注：后附相关证明材料。
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（二）相关证明资料
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（三）拟派项目总监业绩证明文件
1、深圳万科光明伶伦提可乐小学项目
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57

合同订立日期：2020.9.7



58

总监：甘留洋及监理服务范

围及内容



59

竣工验收日期：2023 年 4 月 28 日



60



61



62



63

监理服务范围及内容



64

总监：甘留洋



65

总监：甘留洋
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2、南山智谷产业园公寓改造提升工程监理



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81

监理服务范围及内容



82



83

总监：甘留洋

竣工验收日期：2024 年 10 月 28 日
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五、拟派项目管理机构情况
（一）项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳市邦迪工程顾问有限公司

序号 职务 姓名 职称

资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 总监 甘留洋 / 国家注册监理工程师 国家级 44023398
房屋建筑工程

市政公用工程

2
机电监理工程

师
丁磊 / 广东省 省级 B13030931

房屋建筑工程

机电安装工程

3
安全监理工程

师
王胜尧 /

广东省监理工程师

广东省监理员
省级

B23090436

A21040130

房屋建筑工程

市政公用工程

4
装饰装修监理

工程师
王惠利 / 广东省监理工程师 省级 B22080993

房屋建筑工程

市政公用工程

5
造价监理工程

师
吴晓真 高级工程师 国家注册造价工程师 省级

建

[造]1103440000385

5

造价

6
装饰装修监理

员
朱志豪

初级工程师

（助理工程师）
广东省监理工程师 省级 B22090290

房屋建筑工程

市政公用工程

7 资料员 陈彦博 / 广东省监理员 省级 C22120376
房屋建筑工程

机电安装工程

注：后附相关证明材料。
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（二）相关人员资格证书证明文件
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87
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（三）相关人员近 3 个月社保证明



89



90



91



92



93



94
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六、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书
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